
NEWS RELEASE 
 

各 位 

令和２年１２月１５日 

 
  

理事長 大滝 愼一 
 
 

 

ホームページのリニューアルについて 

 
 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当金庫は、令和２年１２月１５日にホームページの全面リニ

ューアルを行いました。 

新ホームページでは見やすさ、使いやすさの向上を目指し、これまでのデザ

インを一新いたしました。また「レスポンシブデザイン」への変更により、ス

マートフォンでの閲覧にも最適化しております。 

今後も地域とともに歩む金融機関として各種情報発信に努めるとともに、 

お客様の利便性向上および内容の充実を図ってまいります。 

 

 

リニューアル公開日：１２月１５日（火） 

  

 

敬具 

 

 

                   

 総合企画部   

担当：菅原、赤島 TEL0254-62-7820（直通） 


